
F61598772357FD83CFA04C5765EE53981FD69C9A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 141/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 12 maja 2014 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego
instytucji kultury - Muzeum Historycznego Miasta Tarnobrzega za 2013 r.

Strona 1 z 1

identyfikator 141/2014/10

ZARZĄDZENIE NR 141/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji
kultury - Muzeum Historycznego Miasta Tarnobrzega za 2013 r.

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. poz.330 z póź. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art.10 ust.1 ustawy z dnia 25
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U.z
2012 r. poz. 406) oraz Zarządzenia Nr 88/2013 r. Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 5 kwietnia
2013 r. zarządzam, co następuje :

§ 1 .

1 . Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Muzeum Historycznego Miasta
Tarnobrzega.

2 . Sprawozdanie składa się z :
1 ) bilansu,
2 ) informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego,
3 ) rachunku zysku i strat,
4 ) rozliczenia majątku trwałego,
5 ) rozliczenia umorzenia majątku trwałego za rok 2013

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


